

Instalacije beber d.o.o.
Novo Svibje 57
Svibje
OIB: 63741709905

Specifikacija ponude broj: 010/2023

Opis građevine:

Biljna farma je građevina koja se nalazi u Donjem Podotočju na adresi Peternaci 106. Građevina je zidana opekom te armirano-betonskim serklažima debljine 20 cm. Građevina je oštećena u požaru. Peć na biomasu, kao i pužnica i bliži zidovi su nagorili, dok je ostatak prostorije čađav i mastan od dimova nastalih pri gorenju peći. Podovi su industrijski, potpuno čađavi i mastni. Zidovi su bojani bijelom disperzivnom bojom, te su djelomično čađavi i potpuno mastni, kao i plafon. Ulazna vrata su se od vrućine iskrivila, te se ne mogu zatvoriti pravilno. Sve unutarnje jedinice klima uređaja su oštećene od dima. Dio elektro instalacija (kablovi, lampe, prekidači i utikači) su nagorili, te ih je potrebno očistiti ili zamijeniti. Slike prostorija se nalaze u ovoj specifikaciji.

Opis radova	jed. mjera	cijena	količina	ukupno
Zamjena ulaznih PVC vrata, koja uključuje demontažu i zbrinjavanje postojećih vrata, obradu štoka, dobavu i montažu novih ulaznih PVC vrata s 6 komora i 3 brtve, te s uključenom kvakom i cilindrom	kom	580,00	1	580,00
Čišćenje unutarnjih jedinica klima uređaja, koje uključuje demontažu unutarnjih klima uređaja, rastavljanje modula, isparivača, te turbine, odmaščivanje i čišćenje, te čišćenje elektronike unutarnje jedinice i ponovna montaža klima uređaja na postojeće mjesto.	kom	90,00	3	270,00
Montaža klima uređaja na novo mjesto, koje dobavlja investitor (bez dobave)	kom	200,00	2	400,00
Demontaža peći ličanka 250kw sa pužnim transporterom, te iznošenje peći iz hale, njeno detaljno čišćenje te popravak.	kom	140,00	1	140,00
Čišćenje peći centrometal, zamjena potrošnih dijelova oštećenih u požaru, te servis peći	kom	70,00	1	70,00
Čišćenje i odmaščivanje podova s industrijskim odmaščivačem uz upotrebu mini-washa, te parnog čistaća.	m2	4,00	119,22	476,88

Čišćenje i odmašćivanje zidova i plafona s industrijskim odmašćivačem uz upotrebu brusilice za zidove.

Bojanje zidova sa diserzivnom bojom za zidove marke Jupol u 2 ili 3 premaza po potrebi, uz nanošenje zidne impregnacije.

	m2	4,70	482,52	2.267,84
Demontaža, čišćenje i odmašćivanje inox sudopera, te njegova montaža na isto mjesto, uz zamjenu potrošnog materijala, te fleksibilnih crijeva, te ,montaža osmoze	kom	60,00	2	120,00
Demontaža i čišćenje i odmašćivanje bojlera za toplu vodu uz zamjenu termostata i grijača, te njegova ponovna montaža na isto mjesto	kom	70,00	1	70,00
Zamjena nagorjelih ili nadimljenih električnih instalacija (kabeli, prekidači, utikači i sl.) Unošenje, montaža i instalacija laboratorijskih uređaja koje dobavlja investitor i njihovo puštanje u pogon	kom	280,00	1	280,00
SVEUKUPNO BEZ PDV-a				4.674,72

Uvjeti plaćanja: 30% odmah

ostatak po izvođenju radova / situacijama

Rok izvođenja: 15 dana od uplate predujma (sukladno zahtjevima, te pripremi od strane investitora)











